
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/31 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 7/4 人件費
平成30年度確定・平成31年4月～令和2年3月
概算労働保険料・一般拠出金

1,268 278,732

2 7/9 事務費 電池代(ICレコーダー用)(645円×50%) 322 278,410

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 698,410

3 7/17 資料購入費 書籍代 53,568 644,842

4 8/7 事務費 事務用品代 1,944 642,898

5 8/13 資料購入費 書籍代 8,046 634,852

6 9/18 資料購入費 書籍代 1,620 633,232

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,053,232

7 11/26 事務所費
事務所借り上げ費
(令和元年5月～10月分)

130,500 922,732

8 11/26 資料購入費
高知新聞Plus(併読コース)購読料
(平成31年4月～令和元年10月分)

33,203 889,529

9 11/26 資料購入費
聖教新聞購読料
(平成31年4月～令和元年9月分)

11,604 877,925

10 11/26 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料
(平成31年4月～令和元年9月利用分)

16,033 861,892

11 11/26 人件費 給料 (令和元年5月～10月分) 210,000 651,892

12 11/26 事務費
携帯電話利用料
(平成31年4月～令和元年10月請求分)

53,401 598,491

13 12/3 調査研究費 旅費(11/8～9)東京都墨田区 81,058 517,433

14 12/20 事務所費
事務所電気使用料
(平成31年4月～令和元年11月分)

16,351 501,082

15 12/20 事務所費
事務所水道料金・下水道使用料
(令和元年5月～11月請求分)

5,450 495,632

16 1/10 事務費 タブレット周辺機器代(29,082円×50%) 14,541 481,091

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 901,091
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17 1/31 事務所費 事務所パーティション代(98,450円×50%) 49,225 851,866

18 2/4 事務費 タブレット周辺機器代(15,950円×50%) 7,975 843,891

19 2/5 事務費 電池代(ICレコーダー用)(438円×50%) 219 843,672

20 2/7 資料購入費 書籍代 12,100 831,572

21 3/11 事務費
携帯電話利用料
(令和元年11月～令和2年2月請求分)

26,303 805,269

22 3/17 資料購入費
地方自治購読料
(平成31年4月号～令和2年3月号)

9,945 795,324

23 3/17 資料購入費
地方財務購読料
(平成31年4月号～令和2年3月号)

24,510 770,814

24 3/17 資料購入費
時の法令購読料
(平成31年4/15号～令和２年3/30号)

19,188 751,626

25 3/17 資料購入費
地方自治職員研修購読料
(平成31年4月号～令和２年3月号)

10,000 741,626

26 3/17 事務費 事務用品代 17,806 723,820

27 3/18 事務費 事務用品代 2,743 721,077

28 3/19 資料購入費
ガバナンス購読料
(平成31年4月～令和2年3月分)

13,080 707,997

29 3/24 事務費 事務用品代 7,022 700,975

30 3/25 資料購入費
日経グローカル購読料・手数料
(令和2年3月～令和4年2月分)

129,800 571,175

31 3/26 資料購入費
聖教新聞購読料
(令和元年10月～令和2年2月分)

9,670 561,505

32 3/26 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料
(令和元年10月～令和2年1月利用分)

10,355 551,150

33 3/26 人件費 給料 (令和元年11月～令和2年3月分) 175,000 376,150

34 3/26 事務所費
事務所電気使用料
(令和元年11月～令和2年2月分)

8,378 367,772

35 3/26 事務所費
事務所水道料金・下水道使用料
(令和元年12月～令和2年3月分)

2,510 365,262

36 3/26 事務所費
事務所借り上げ費
(令和元年11月～令和2年4月分)

151,320 213,942
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37 3/26 事務所費
事務所ガス(ガスボンベ)代・手数料
(令和元年12月納品分)

5,170 208,772

38 3/31 資料購入費
高知新聞Plus(併読コース)購読料
(令和元年11月～令和2年3月分)

23,785 184,987

合　　　　計 1,540,000 1,355,013 184,987
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